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Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu informuje, że:

prowadzony jest nabór wniosków dotyczących form wsparcia dla osób młodych
w ramach projektu pn.w wieku 18-29 lat 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie radomskim i m. Radom (IV)"

Jaki jest cel projektu?

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych w wieku 18-29 lat pozostających 
bez pracy w powiecie radomskim i m. Radom

Kto może skorzystać?

Beneficjentami projektu są osoby młode, które nie ukończyły 30 roku życia
(będące w wieku 18-29), zarejestrowane jako osoby bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Radomiu, w tym należące do kategorii NEET i/lub osoby w trudnej sytuacji na rynku pracy (długotrwale 
bezrobotne, z niskimi kwalifikacjami, niepełnosprawne).

Ponadto w projekcie zapewniono wsparcie  byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia 
, którzy spełniają warunki udziału w społecznego realizowanych w ramach Celu Tematycznego 9 w RPO

projekcie.

Jakie formy wsparcia?

Każdemu uczestnikowi w ramach usługi pośrednictwa pracy lub poradnictwa zawodowego zostanie 
opracowany   i w zależności od zdiagnozowanych potrzeb uczestnikowi Indywidualny Plan Działania

zostanie zaproponowana forma wsparcia:
 

Szkolenie prowadzące do zdobycia kwalifikacji lub podniesienia kompetencji
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej

NABÓR PROWADZONY JEST 
DO WYCZERPANIA ŚRODKÓW NA POSZCZEGÓLNE FORMY WSPARCIA

 

Tel.: 48 384 20 74
e-mail: kancelaria@pupradom.pl
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Projekt„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie radomskim i m. Radom (IV)" jest współfinansowany ze 
środków UE; realizowany w ramach Osi priorytetowej I – Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich,
Działanie 1.1 –Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 
na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe,
Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego
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